Projekt jest współfinansowany z Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego w ramach Priorytetu: II: „Fundusze Europejskie na zielony 

rozwój Mazowsza” Działania 2.3: „Odnawialne źródła energii” programu Fundusze 

Europejskie dla Mazowsza 2021-2027 

 Kwota dofinansowania: 5 999 999,00 PLN (słownie: pięć milionów, dziewięćset 

dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy, dziewięćset dziewięćdziesiąt dziewięć złotych) 

 Poziom dofinansowania: 100% kosztów kwalifikowanych 

 Okres realizacji: 01.01.2026 r.– 01.11.2026 r.  

Celem projektu jest podniesienie poziomu autokonsumpcji energii odnawialnej oraz 

zapewnienie bardziej niezawodnego i efektywnego funkcjonowania obiektów publicznych.